
Bezirk Böblingen Pokal 2019/20

Bezirkspokal III (KL-B)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Als Spieltermin ist der Beginn der jeweiligen Pokalrunde voreingestellt. Haben sich die Mannschaften auf einen Spieltermin geeinigt,
muss über click-TT die Verlegung des Spieltermins beantragt werden. 3. Pokalrunde vom 13.01.2020 - 21.02.2020.

Spielleiter-Kontakt: Pusskeiler, Achim, Tel.: 07056/8176, achim.pusskeiler@posteo.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Fr.

16.01.2020
24.01.2020
29.01.2020
14.02.2020

20:00
20:00
19:30
20:00 (1)

304
303
302
301

TTC Breitenstein
SV Leonberg/Eltingen VI
TSV Malmsheim
FSV Deufringen III

TSV Höfingen II
TSV Steinenbronn II
TTF Schönaich II
SpVgg Warmbronn II

0:4
2:4
1:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Mo.
Mo.
Fr.
Di.
Fr.
Fr.

20.11.2019
21.11.2019
25.11.2019
25.11.2019
29.11.2019
03.12.2019
06.12.2019
06.12.2019

20:00
20:00
20:00
20:45
19:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00

204
203
208
201
205
206
202
207

TSV Malmsheim
TTC Breitenstein
GSV Maichingen
TSV Steinenbronn II
SV Gebersheim II
FSV Deufringen III
TSV Höfingen II
TTV Gärtringen V

SV Magstadt II
VfL Oberjettingen III
SV Leonberg/Eltingen VI
Tischtennis Mötzingen III
TTF Schönaich II
VfL Herrenberg IV
TSV Kuppingen IV
SpVgg Warmbronn II

4:3
4:0
0:4
4:2
2:4
4:2
4:0
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

24.09.2019
27.09.2019
11.10.2019
11.10.2019

20:00
20:00 v
20:00 (2)
20:00

104
101
102
103

Tischtennis Mötzingen III
SV Magstadt II
TSV Höfingen II
SV Böblingen V

Tischtennis Schönbuch III
VfL Herrenberg V
SKV Rutesheim IV
SV Leonberg/Eltingen VI

4:1
4:0
4:0
2:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Breitenstein
FSV Deufringen III
TTV Gärtringen V
SV Gebersheim II
VfL Herrenberg IV
TSV Kuppingen IV
GSV Maichingen
TSV Malmsheim
VfL Oberjettingen III
TTF Schönaich II
TSV Steinenbronn II
SpVgg Warmbronn II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 18:01 | Seite 1 von 1


