Bezirk Böblingen Pokal 2019/20

Bezirkspokal III (KL-B)

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Als Spieltermin ist der Beginn der jeweiligen Pokalrunde voreingestellt. Haben sich die Mannschaften auf einen Spieltermin geeinigt, muss über click-TT die Verlegung des Spieltermins beantragt werden. 3. Pokalrunde vom 13.01.2020 - 21.02.2020.

Spielleiter-Kontakt: Pusskeiler, Achim, Tel.: 07056/8176, achim.pusskeiler@posteo.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 16.01.2020	20:00	304	TTC Breitenstein	TSV Höfingen II	0:4
Fr. 24.01.2020	20:00	303	SV Leonberg/Eltingen VI	TSV Steinenbronn II	2:4
Mi. 29.01.2020	19:30	302	TSV Malmsheim	TTF Schönaich II	1:4
Fr. 14.02.2020	20:00 (1)	301	FSV Deufringen III	SpVgg Warmbronn II	4:1

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 20.11.2019	20:00	204	TSV Malmsheim	SV Magstadt II	4:3
Do. 21.11.2019	20:00	203	TTC Breitenstein	VfL Oberjettingen III	4:0
Mo. 25.11.2019	20:00	208	GSV Maichingen	SV Leonberg/Eltingen VI	0:4
Mo. 25.11.2019	20:45	201	TSV Steinenbronn II	Tischtennis Mötzingen III	4:2
Fr. 29.11.2019	19:00 (1)	205	SV Gebersheim II	TTF Schönaich II	2:4
Di. 03.12.2019	20:00 (1)	206	FSV Deufringen III	VfL Herrenberg IV	4:2
Fr. 06.12.2019	20:00 (2)	202	TSV Höfingen II	TSV Kuppingen IV	4:0
Fr. 06.12.2019	20:00	207	TTV Gärtringen V	SpVgg Warmbronn II	1:4

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 24.09.2019	20:00	104	Tischtennis Mötzingen III	Tischtennis Schönbuch III	4:1
Fr. 27.09.2019	20:00 v	101	SV Magstadt II	VfL Herrenberg V	4:0
Fr. 11.10.2019	20:00 (2)	102	TSV Höfingen II	SKV Rutesheim IV	4:0
Fr. 11.10.2019	20:00	103	SV Böblingen V	SV Leonberg/Eltingen VI	2:4

Freilose 1. Runde

TTC Breitenstein
FSV Deufringen III
TTV Gärtringen V
SV Gebersheim II
VfL Herrenberg IV
TSV Kuppingen IV
GSV Maichingen
TSV Malmsheim
VfL Oberjettingen III
TTF Schönaich II
TSV Steinenbronn II
SpVgg Warmbronn II